Tua igitur sublimitas quae nobis placuerunt cognoscens in iudicio tuo manifesta faciat et advocatis et ceteris quibus praeesit, ut secundum haec causae decendantur. Neque vero publice propones hanc nostram sacrum constitutionem, cum sufficient quae de hoc a nobis scripta sunt ad gloriosissimos praefectos sacro nostro praetorio.

Lex scripta Iohanni gloriosissimo praefecto sacro Orientis praetorio iterum, exconsuli et patricio.

1 πραισέντου L, || 3 τζίττα L; cf. Cod. 1, 29, 3 ubi scrib. Zittae; Malalas X VIII p. 465 Diml. (opud Procopium Pers. I 12. 15. 21. II 3 Σίττασ, nelis. 6 Τζίτας traditur) || 4 ἀπὸ ὑπάτων L || 5 Legi. Ἐγράφη — 7 ἀπὸ ὑπάτων. Legi om. L || 15 τὴν θεῖαν ἡμῶν L || 17 * ἐπάρχους M || ἐπάρχους — 19 ἑνδοξοτάτῳ om. L || 20 εἰώς L || 21 xv k. April. CP. M || πρὸ τοῦ καλῆνδ. ἀπριλ. Ath. μηνὶ ἀπριλλίῳ Theod., om. Iul. || potest. Bilsar. uc. cons. M, p. c. bilisarii Iul. μετὰ τὴν ὑπατελίαν Βελισαρίου Theod., Ath.

πονται εἰ μέχρι δέκα χρυσίου λιτροῶν ἐστὶν ἡ ἐκκληθεῖσα ὑπόθεσις M, περὶ ἐγκλήτων Theod. (ναρὰ περὶ ἐκλήτων [ἐκλήτων al.] cit. Ροπαί 8, 7) || 26 tribunianū T Tribuniano Val. tribunianio, corr. tribunatio R (Trib. — palatii om. Gratian.) || illustris V || et om. R || palatii iterum et exconsuli add. vulg. || 27 hoc RT] haec V Gratian., vulg. || appellationis V¹ || 28 et om. Val., vulg. || 28 sq. cf. Dig. 49, 1, 5 § 4, 4, 2. Cod. 7, 62, 6 § 5 || 31 extendat vel extendit Gratiani codd. plerique || inuenimus R¹ || 32 inpromptum V || piculum R¹ || 33 perdisse R || 35 uel per curatoris R || 36 recitationem R¹ || 37 sive minores] sive om. V || sunt R¹ V] sint Gratian., vulg. || 39 frugenter R¹ || inconspexionis R¹ || quae et indiscussos V] quae et discussos R¹ quae indiscussos R² T Gratian.

24 sq. R] R. K² (pro K¹) V || inscr. K¹ περὶ ἐκλήτων ANTERIERUM LESUP: ἡ ὄλη νεαρὰ: Ὁ πύτος βασιλεὺς τριβουτανῶν κοιμιστῶρι L (sim. Ath. cod.). Ἐρα K¹. περὶ τῶν ἐγκλήτων πρὸς τίνα ἀναπέμ-

CAPUT II.

Ad hoc sancimus, si quando lis speratur in nostrum inferri consistorium, si forte contigerit imperatoriam maiestatem occupatam publicis causis ex mundanis provisionibus non posse convocare patres, quatenus causa agitur, non ex hoc litem periclitari. Quod enim vitium est litigantium, si culmen imperatorium occupetur? vel quis tantae auctoritatis, ut nolentem principem possit ad convocandos patres ceterosque proceres coartare? Sed si quid tale evenerit, causa intacta permaneat, donec imperator 5 monitus sua sponte et convocari proceres iusserit et litem inferri patiatum et omnia secundum morem procedere.